1

2025 年３月 27 日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

  （コード：7088、東証プライム市場）

代表者名
 代表取締役兼

社長執行役員
佐 藤  勉

問合せ先
 広報・IR部

上席執行役員
蓬 田 宏 樹

  （電話：03-3560-5505）

（訂正)「取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者、

監査等委員である取締役候補者に関するお知らせ」の一部修正について

2025 年３月 25 日に開示いたしました「取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者、監査等委員

である取締役候補者に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたし

ます。なお、訂正箇所には、下線を付しております。

１．訂正理由

記載内容に一部誤りがあったため。

２．訂正箇所

【訂正前】

新任候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

Varun Modgill

（1984 年８月 16 日生）

2007 年 5 月 Zovamo Ventures Private Limited Director

2016 年 5 月   Zoai Technologies Founder

2017 年 9 月   Eoraa & Co. Director

2022 年 10 月 Cognavi India Private Limited Director

2023 年 4 月 Cognavi India Private Limited  Managing Director

【訂正後】

新任候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

Varun Modgill

（1984 年８月 16 日生）

2007 年 5 月 Zovamo Ventures Private Limited Director

2016 年 5 月   Zoai Technologies Founder

2017 年 9 月   Eoraa & Co. Partner

2023 年 4 月 Cognavi India Private Limited Director

2023 年 5 月 Cognavi India Private Limited  Managing Director

以上